一人当たり

収 入 額

3,000 円 3,000 円 3,000 円 3,000 円 3,000 円

0 0

0 0

0 0

1,185,000 15,000

一人当たり

支 出 額

0 0

0 0

0 0

0 0

1,185,000 15,000

1,185,000 15,000

予 備 費

林 間 学 習 費

合計

児 童 へ の 返 金

他 会 計 繰 出 金

次 年 度 繰 越 金 次年度林間学習費用　１５，０００円×７９名

合 計

科 目 当 初 予 算 額 説　　　　　　　　　　　明

雑 収 入

他 会 計 繰 入 金

令和4年5月10日

４年生　保護者様

校　長　　原田　聡

令和４年度　４年積立金会計予算書

令和４年度　４年積立金会計（林間学習費）の予算は、下記のとおりです。

大阪市立弁天小学校

１、収入の部

２、支出の部

記

科 目 当 初 予 算 額 説　　　　　　　　　　　明

徴 収 金 1,185,000 15,000
５月 ６月 ９月 １０月 １１月

前 年 度 繰 越 金

一人当たり

収 入 額

4,000 円 4,000 円 4,000 円 4,000 円 4,000 円

1,180,000 20,000

0 0

0 0

2,360,000 40,000

一人当たり

支 出 額

885,000 15,000

0 0

0 0

0 0

1,475,000 25,000

2,360,000 40,000

記

科 目 当 初 予 算 額 説　　　　　　　　　　　明

徴 収 金 1,180,000 20,000
５月 ６月

１、収入の部

９月 １０月 １１月

令和4年5月10日

５年生　保護者様

校　長　　原田　聡

令和４年度　５年積立金会計予算書

令和４年度　５年積立金会計（林間学習費・修学旅行費）の予算は、下記のとおりです。

大阪市立弁天小学校

林 間 学 習 費

雑 収 入

合 計

科 目 当 初 予 算 額

前 年 度 繰 越 金 ５９名分

説　　　　　　　　　　　明

合計

予 備 費

児 童 へ の 返 金

他 会 計 繰 出 金

次 年 度 繰 越 金 次年度修学旅行費用　２５，０００円×５９名

詳しくは林間学習保護者説明会でお知らせします。

２、支出の部

他 会 計 繰 入 金

一人当たり

収 入 額

0 0

2,687,789 32,383

2 0

0 0

2,687,791 32,383

一人当たり

支 出 額

2,687,791 32,383

0 0

0 0

0 0

0 0

2,687,791 32,383

記

令和4年5月10日

６年生　保護者様

校　長　　原田　聡

令和４年度　６年積立金会計予算書

令和４年度　６年積立金会計（修学旅行費）の予算は、下記のとおりです。

大阪市立弁天小学校

１、収入の部

科 目 当 初 予 算 額 説　　　　　　　　　　　明

徴 収 金

科 目 当 初 予 算 額 説　　　　　　　　　　　明

前 年 度 繰 越 金 ８３名分

雑 収 入 端数

他 会 計 繰 入 金

合 計

２、支出の部

修 学 旅 行 費 詳しくは修学旅行保護者説明会でお知らせします。

予 備 費

児 童 へ の 返 金

他 会 計 繰 出 金

次 年 度 繰 越 金

合計